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W październiku na treningach w Rugby Club Skierniewice pojawiało się kilkanaście osób. W kwietniu aż 28 pojechało na pierwsze zawody. (fot.
Adam Michalski)

Pół roku po powstaniu pierwsi rugbiści Rugby Club Skierniewice wzięli udział w
największym w Polsce turnieju rugby w Łodzi.

W stolicy województwa zameldowało się 28 młodych zawodników i zawodniczek oraz ich rodzice i
opiekunowie. – Z wielką niecierpliwością wszyscy czekaliśmy na ten dzień. Trenujemy już ponad pół
roku, a to była pierwsza okazja do sprawdzeniu się w prawdziwej rywalizacji – mówi Marcin Stencel,
trener. – Zdobyliśmy ponad 30 przyłożeń w 3 kategoriach wiekowych. Był pierwszy remis i wygrana.
Najważniejsze jest jednak, że mimo braku "boiskowego" obycia, dzieci walczyły ze wszystkich sił
czerpiąc z tego dużo przyjemności – dodaje.

Nowe sportowe stowarzyszenie powstało w październiku 2018 roku. Zajęcia w klubie Rugby Club
Skierniewice od początku prowadzi były zawodnik w klubie Orkan Sochaczew Marcin Stencel. W
klubie adepci poznają tajniki rugby 7-osobowego. – Tu gra jest mniej kontaktowa niż w przypadku
rugby trzynastoosobowego - podkreśla Marcin Stencel. To już drugie stowarzyszenie rugby w



Skierniewicach. Kilka lat temu powstali Razorbacks Skierniewice – Rugby League Team. – Na razie
trenujemy dwa razy w tygodniu, a skupiamy się na podstawach – podkreślał jesienią minionego roku
trener. – Wiosną chcemy wziąć udział w turniejach towarzyskich – dodał. Jak widać plany klubu są
realizowane nie bieżąco, a młodych adeptów rugby przybywa. – Dzięki ciężkiej pracy stworzyliśmy
nowy ośrodek rugby – podkreśla Marcin Stencel.

Skierniewiczanie w łódzkim turnieju, kategorie:

Mikrus: Szymon Chachurski, Aleksander Kłosiński, Adam Mańkowski (kapitan), Wiktoria Krajewska,
Lena Gajewska, Maja Dybiec, Alicja Jabłońska, Lena Czekalska.

Mini-Żak: Dominik Czekalski, Gabriela Trębska, Piotr Łuczak (kapitan), Igor Kluza, Agata Rejman,
Adam Chojnacki, Maja Kopacka, Wiktor Jagóra, Ignacy Adamczyk, Aleksander Wasiński.

Żak: Karol Kłosiński, Karol Mańkowski, Oskar Skomiał, Oliwier Jabłoński (kapitan), Jan Wojtyna.

Młodzik (wypożyczenie do BBRC Łódź): Berenika Jędrycha, Amelia Antosik, Amela Wieczorek,
Aleksandra Trębska, Wiktoria Kruk.

Trenerzy Marcin Stencel, Emilia Stencel.

Kierownicy: Anna Mańkowska (żak), Krzysztof Czekalski (mini-żak), Aneta Jabłońska (mikrus).
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